[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ 178

	05.05.2012

О победителях седьмого районного

конкурса социально - культурных

проектов
На основании решения конкурсной комиссии (протокол № 2 от 4 мая 2012 года), руководствуясь Положением о конкурсе социально-культурных проектов, утвержденным постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 16 февраля 2011 года № 71, частями 1, 2  статьи 56 Устава муниципального образования “Верещагинский муниципальный район”,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список победителей и размеры грантов седьмого конкурса социально-культурных проектов (прилагается).
2. Моньш Т.И. секретарю комиссии по проведению седьмого конкурса социально-культурных проектов подготовить  договоры на реализацию проектов.

3. Чудиновой И.А. начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального района обеспечить своевременное перечисление средств по долгосрочной целевой программе «Развитие сферы культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта на территории Верещагинского муниципального района на 2011-2013 годы» на реализацию проектов грантополучателей.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете “Заря”.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Верещагинского муниципального района  по социальным вопросам Нохрина Д.А.
Глава муниципального района - глава

администрации Верещагинского

муниципального района

                                С.В. Кондратьев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 05.05.2011 № 178
Список
победителей и размеры грантов

седьмого конкурса социально-культурных проектов

	№ п/п
	Наименование заявителя
	Наименование проекта
	Размер финансирования (руб.)

	1
	ООО «Жилой дом»
	Детская площадка «Городской дворик»
	39000

	2
	Верещагинская местная организация Всероссийское общество слепых
	«Как прекрасен этот мир, посмотри»
	46 500

	3
	ОАО «Плодопитомнический совхоз «Тимирязевский»
	Детско – спортивная площадка
	31 500

	4
	Религиозная организация старообрядческая община п. Бородулино Верещагинского района Пермского края русской православной старообрядческой церкви
	«Святые целебные источники»
	40 000

	5
	МБУК «Сепычевский сельский цент досуга»
	«Медвежонок-чистюля»
	49 000

	6
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»
	«Наследники победы-Победителям»
	44 000